14. eiSe: AP + nddapa.
|

cpiflioi' 101. 17. ovuTroKpiTos Sin. ABCP+ latt. syr.
IS.leet Dam. WH., fpeiBitLV B', epciflei- copt. arm. Did. Ephr., koi ai/mr. KL &c
av A, epi9em» Sin. B*CKL,P &o. Ti. Thl. Oec.
Treg.

I

Tp Kapiitf : tois xapSiais Sin. + 18. 6 Kupiros Sin. | tijj Si/coioirwjjj K
latt. syrr. copt. arm. | xavxaaSe A+

|

Oec. +.
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Vulgate.

9 In ipsa benedicimus deum
et patrem, et in ipsa male-

dicimus homines qui ad simi-

litudinem dei facti sunt : 10

ex ipso ore procedit benedic-

tio et maledictio. Non opor

tefc, fratres mei, haec ita fieri.

H Numquid fons de eodera

foramine emanat dulcem

et araaram aquam ? 12 num-
quid potest, fratres mei,

ficus uuas facere aufc uitis

ficus ? Sic neque salsa dul-

cem potest facere aquam.
13 Quis sapiens et discipli-

natus inter uos ? ostendat ex
bona conuersatione operatio-

nem suam (a) in mansuetudi-

nem 0) sapientiae. 14 Quod
si zelum amarum habetis et

contentiones (y) in cordibus

uestris, nolite gloriariet men-
daces esse aduersus uerita-

tem. 15 Non'est (8)ista]sap-

ientia de sursum descendens,

sed terrena animalis diabol-

ica. 16 Ubi enim zelus et

contentio, ibi inconstantia et

omne opus prauum. 17

Quae autem de sursum est

sapientia, primum quidem
pudica est, deinde pacifica,

modesta, suadibilis (e), plena

misericordia et fruotibus

bonis, non iudicans (f), sine

simulatione. 18 Fructus au-

tem iustitiae in pace semina-

tur facientibus pacem.

(a) P. opera sua,

0) F. -tudine.

(y) F. adds sunt.

(5) F. adds enim.
(e) Spec. Aug, and F. add bonis

consentiens, doubtless a gloss on
suadibilis.

(O Spec, Aug, diiudicans ; F, joins

with the foUowiDg words, omitting
non ',

Augustine inaestimdbUis.

COEBEY MS,

9 In ipsa benedicimus domi-

num et patrem, et per ipsam

maledioimus homines qui ad

similitudinem dei facti sunt.

10 ex ipso ore exit benedic-

tio et maledictio. Non deoet

fratres mei haec sic fieri. 11

Numquid fons ex uno fora-

mine bullit dulcem et sal-

macidum ? 12 Numquid pot-

est fratres mei ficus oliuas

facere, aut uitis ficus ? Sic

nee salmacidum dulcem fac-

ere aquam. 13 Quis sapiens

et disciplinosus in uobis

demonstrat de bona conuer-

satione opera sua in sapien-

tiae dementia " ? 14 Si au-

tem zelum amarum habetis

et contentionem in praecor-

diis uestris, quidalapamini''

mentientes contra uerita-

tem ? 15 Non est sapientia

quae descendit desursum,

sed terrestris animalis dae-

monetica. 16 Ubi autem
zelus et contentio, incon-